

BİZİM SAKARYA

Halkın Sesi

www.bizimsakarya.com.tr

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE

5 AĞUSTOS 2023 CUMARTESİ

FİYATI: 3 TL

Bisikletin kalbi Sakarya'da atacak

Sakarya Valiliği, Büyükşehir Belediyesi ve Türkiye Bisiklet Federasyonu'nun ev sahipliğinde düzenlenen Türkiye Kupası 3. Etap Yarışları başlıyor

Adapazar-Kaynarca yolu Emirsultan Mevkii'nde gerçekleştirilecek yarışlar bugün 09.00'da başlayacak. Büyük heyecana sahne olması beklenen yarışların ikincisi ise yarın gerçekleştirilecek. Yeni Atatürk Stadyumu önünde gerçekleştirilecek Kriteriyum yarışları saat 09.00'da başlayacak. Yarışlarda dereceye giren sporcular için ödül töreni ise Pazar günü saat 16.00'da gerçekleştirilecek. ► 9'da



AŞI KUŞKUSU!

Son dönemde Sakarya'da da kaygı verici şekilde artış gösteren kalp krizleri, birçok kişi tarafından pandemi döneminde uygulanan koronavirüs aşılara bağlanıyor



Çark'ın ardından Karaağaç Bulvarı!

Büyükşehir Belediyesi Çark Caddesi'nden sonra bu kez Karaağaç Bulvarı'nda büyük bir rekreasyona başlıyor. Kentsel dönüşüm hamleleri vatandaşın güzel dönüşler alan Büyükşehir, Karaağaç'taki refüjü sosyal bir parka dönüştürecek. Projede desenli yürüyüş yolu, oturma alanları ve peyzaj düzenlemesi yer alacak.

Sakarya Eğitim Araştırma Hastanesi'nden Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Muhammet Necati Murat Aksoy, İHA'ya yoğun şekilde dillendirilen bu kuşku üzerine açıklamalarda bulundu.

BİLİMSEL KANIT BULUNMUYOR

Uygulanan aşılarda kalp krizini arttırdığı yönünde ortaya atılan söylemlere ilişkin herhangi bir bilimsel kanıt olmadığını belirten Aksoy, kalp krizlerindeki artışın altında yatan sebeplerin çok faktörlü olduğunu kaydetti. ► 3TE



'İletişimci okumayı ve yazmayı sevmeli'

Sakarya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Sezai Matur İletişim Fakültesi okumak isteyenlere önerilerde bulundu.

Matur, "Bu bölümü okumak isteyenlerin okumayı sevmeleri ve ellerinin kalem tutması gerekiyor. Bunlara sahip olan biri mutlaka başarılı olur" diyor. ► Yazısı 5'te



Deprem uzmanı Bolu'yu işaret etti

Deprem bilimci Prof. Dr. Şener Üşümezsoy, İstanbul'da beklenen depremin büyüklüğünün 6,5'in altında olmasını beklediğini belirterek, Bolu ile Gemlik - Mudanya hattının riskli olduğunu söyledi.

Gemlik-Mudanya hattında meydana gelecek 6,5-7 büyüklüğündeki bir depremin şaşırıcı olmayacağını savunan Üşümezsoy, Bolu için de "Bolu'nun kuzeyinde Düzce fayının devamı var, burası riskli. Sünnice Dağı var, etkili yer" dedi.



Çocuk Bahçesi atölyeleri başladı

Serdivan Belediyesi tarafından 3-12 yaş arasındaki çocuklara yönelik düzenlenen Serdivan Çocuk Bahçesi atölyeleri başladı. ► 9'da



Sakarya Fatma ve Mustafa'yı sevdi

Sakarya'da geçen yıl dünyaya gelen çocuklara en çok Fatma, Ayşe, Mustafa ve Emine adları verildi. Ülke genelinde tercih edilenler ise Mehmet ve Fatma oldu

TÜİK verilerine göre geçen yıl Sakarya'da dünyaya gelen kız çocuklarından 14 bin 712'sine Fatma, 13 bin 610'una Ayşe ve 11 bin 447'sine ile Emine adı verildi. Erkeklerde ilk sırada yer alan Mustafa adı 11 bin 995 çocuğa verilirken, 10 bin 291 çocuğun adı Mehmet, 8 bin 901 çocuğun adı da Ahmet oldu. ► Haberi 5'te

'eyyam-ı bahur' en çok onları etkiledi

Kocaeli'de güvercinler ve köpekler ilçe merkezindeki süs havuzlarında serinledi

Fotoğraf: Davut Genç / A.A



MHP Karasu'da kriz!

MHP Karasu İlçe Yönetim Kurulu Genel Merkez kararıyla feshedildi. İlçe Başkanı Münir Ali Kara, gelişme üzerine yaptığı açıklamada 6 yıllık görev süresince menfaat için hiç kimsenin önünde eğilmediklerini belirterek, teşkilat mensuplarına teşekkür etti. Kara, "Bizim de mutlaka yanışımız eksikmiş olmuştur. Lütfen siz de bize olan hakkınızı helal ediniz" dedi. ► 6'da



İSTİHDAM ÖNCELİKLİ SORUN

SATSO Yönetim Kurulu Başkanı A. Akgün Altuğ, iş dünyasının en önemli beklenti ve sorunlarından birinin nitelikli istihdama ulaşma problemi olduğunu söyledi. Nitelikli istihdam sorununun yanında küçük ölçekli üreticilerin büyüyeceği işyerlerine ihtiyacı olduğunu işaret eden Altuğ, "Çevreye duyarlı yatırımlar için tanım dışı alanlara ihtiyacımız var. Bunun için yoğun bir şekilde çalışıyoruz, tanım yapılmayan arazilerde sanayi alanları yaratmaya çalışıyoruz" dedi.



Altuğ, Ekonomi Tabanlı Sivil Toplum Kuruluşları İstişare toplantısındaki konuşmasında Karasu Limanına yapılacak yeni yatırımların müjdesini verdi. Altuğ, "Karasu Limanı'mız da yeni yatırımla aynı anda 27 gemiye hizmet edecek şekilde büyümeye gidiyor" ifadelerini kullandı. ► Haberi 4'te

Sokağa çıkmak cepleri yakacak!

UKOME'nin son toplantısında minibüslere yüzde 65, otobüslere de yüzde 60 zam yapılması kararlaştırıldı ve ulaşım giderleri aile bütçesini zorlayacak düzeye geldi!

Alınan bu kararlar, kesin olmamakla birlikte minibüslerin taşıma ücretinin 12 liraya, dolmuş taksit ücretlerinin ise 12,5 liraya yükseleceği belirtiliyor.

Bu zamlar sonrasında işe ve okula gidenlerin toplu taşıma aracı kullanan ailelerin aylık ulaşım gideri, tek araç kullansalar dahi 3 bin lira dolayında olacak. ► Haberi 4'te



İşıksu'ya HİZMET teşekkürü

Adapazarı'nda 6mahalle muhtarlarından belediye Başkanı Mutlu Işıksu'ya hizmet teşekkürü geldi. ► 7'de

5 bin 500 kişi yüzme öğrendi Akyazı Belediyesinin düzenlediği ücretsiz yüzme kursların 5 bin 500 kişi katıldı. ► 5'te



Onlar İçin Bir Kap Yemek Bir Kap Su

Aza koydum almıyor, çoğa koydum dolmuyor!

► Yusuf Cinal'ın yazısı 6'da



Bugün Spor Takılıam!

► Hüsameddin Acar'ın yazısı 5'te



Sakarya her an parmağınızın ucunda...

www.bizimsakarya.com.tr - www.bshaber.com

bizimsakarya
264
277 1500